1

第 16 回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成２７年７月１５日（水） １０：００～１０：３５

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事、佐々木理事

〇オブサーバー： 熊田監事、前田監事

〇事務局： 澤田次長、中泉本荘キャンパスリーダー、加藤リーダー、佐藤リーダー

前田スタッフ、須賀職員

〇 審 議 事 項

１. 生物生産科学科教員の採用【総務本部】

生物生産科学科教員の採用について審議し、議決した。

２. 生物環境科学科教員の採用【総務本部】

生物環境科学科教員の採用について審議し、議決した。

３. 学生生活規程の改正【教育本部】

学生生活規程の改正について審議し、議決した。

４. 秋田県立大学金銭出納事務規程の改正【財務本部】

秋田県立大学金銭出納事務規程の改正について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

１． 平成 27 年度職員採用一次試験（新規学卒者）の実施の報告を受けた。

２． 風ネット登録状況の報告を受けた

以上